Указ Главы КБР от 3 декабря 2018 г. № 190-УГ

03 декабря 2018 г. 18:15

О внесении изменений в состав

Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения

Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный Указом

Главы Кабардино-Балкарской Республики

от 7 декабря 2016 г. № 152-УГ

1. Внести в состав Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Кабардино-

Балкарской Республики, утвержденный Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики от

7 декабря 2016 г. № 152-УГ «Об утверждении состава Штаба по обеспечению безопасности

электроснабжения Кабардино-Балкарской Республики», следующие изменения:

а) включить в состав Штаба следующих лиц:

Каров М.А. директор филиала публичного акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания

Северного Кавказа» – «Каббалкэнерго» (заместитель

руководителя Штаба, по согласованию);

Оразаев А.Х. заместитель министра энергетики, тарифов и жилищного

надзора Кабардино-Балкарской Республики;

б) наименование должности Балагова Б.Б. изложить в следующей редакции: «ведущий

советник Министерства инфраструктуры и цифрового развития Кабардино-Балкарской

Республики»;

в) исключить из состава Штаба Калинкина О.Г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

обязанности Главы

Кабардино-Балкарской Республики

К.Коков

город Нальчик

3 декабря 2018 года

№ 190-УГ